0036126477 του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης 

(Π.Α.Α.).

30. Την υπ’ αρίθμ. 39411/29-12-2023 (ΑΔΑ: 94Α5Ω17-ΗΩΗ) της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών του 

Δ. Πύργου, Απόφαση ανάληψης υποχρέωσης πολυετών δαπανών/55περί έγκρισης δαπάνης και 

δέσμευση πίστωσης συνολικού ύψους εννιακοσίων ενενήντα εννέα χιλιάδων εννιακοσίων ογδόντα επτά 

ευρώ και είκοσι έξι λεπτών(999.987,26 €).

31. Την υπ’ αρίθμ. 23863/29-08-2024 (ΑΔΑΜ: 24SYMV015344293)υπογραφείσα δημόσια σύμβαση 

για την εκτέλεση του έργου «Βελτίωση βατότητας στην αγροτική περιοχή Κολιρίου» Δήμου Πύργου.

32. Το υπ’ αρίθμ. 24274/02-09-2024 έγγραφο του Δήμου Πύργου/Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών